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湖北省高等学校图书情报工作委员会 

━━━━━━━━━━━━━━★━━━━━━━━━━━━━ 

关于公布第三届湖北省高校“学术搜索挑战赛”获奖名单的通知 

湖北省各高校图书馆： 

为提高全省高校师生的信息素养，促进学术资源的充分利用，湖北省高等学校图书情报工作

委员会、湖北省高等学校数字图书馆于 2021 年 9月至 11月举办了第三届湖北省高校“学术搜索

挑战赛”。本届大赛共有 65所高校的近 2.3 万名在校学生参与。经初赛复赛，最终有 24 所高校

代表队进入总决赛，产生特等奖 1 个，一等奖 3 个，二等奖 8 个，三等奖 12 个。根据各院校的

组织参与情况，有 15 个单位获得“优秀组织单位奖”，24 所高校图书馆的 47 位老师获得“优秀

指导老师”称号。另有 14 所高校图书馆参与了优秀指导案例评选，其中 4 所获得了“优秀指导

案例奖”。现将获奖名单公布如下，予以表彰。 

一、决赛获奖名单 

奖  项 获奖单位 参赛队员 指导老师 

特等奖（1个） 华中科技大学 顾一岳  苏静 岳星辰 刘璇  刘畅 

一等奖（3个） 

中国地质大学（武汉） 田静琳  杨展  龙志寰 程惠兰  余思琨 

华中师范大学 孙艳玲  舒怡娴  李章 王珂  肖景 

华中农业大学 王苏雅乐  刘颖琪  刘旭婧 陈姗  程妮 

二等奖（8个） 

长江大学 官元宵  张舒涵  熊壮 程彩虹  孙珂 

武汉理工大学 王佐夫  尹睿  钱志鑫 刘楠  夏琦 

湖北工业大学 郑襄南  李太宇  孟洋 刘莉  高伊林 

中南财经政法大学 李丹彤  翁诗棋  杨育蓓 封洁  谭睿 

三峡大学 程晓欣  王兴凯  王硕 熊胜男  李安平 

武汉体育学院 杜宇婧  吴涵 向建朗 周昀  吴燕 

荆楚理工学院 问亚  周晓虎  余仰瀚 邹亮  寸晓非 

武汉科技大学 吕琴  叶利琴  余洋 张晨  王方 

三等奖（12个） 

湖北第二师范学院 刘子毅  段贞  郭世琦 薛淑峰  汪先莉 

江汉大学 李天宇  张玉婷  杨思敏 于春莉  池呈 

武汉商学院 詹合  朱依一  李馨 杨德涛  刘奇武 

湖北中医药大学 郭淑惠  邱佳文  李加好 李欣  蒋茵婕 

湖北大学 吴鹏  刘泽  常萌 陈红艳  黄首禄 

武汉华夏理工学院 项钦戈  张晨阳  王嘉甬 赵蕾  张高博 

武汉纺织大学 张笑  叶芝莉  钱毓敏 康存辉 

武汉大学 沈磊  王妤帆  席照青 涂文波 仲秋 

陆军工程大学军械士官学校 梁家浩  何学涛  黄建东 袁源  舒畅 

湖北医药学院 刘权  刘明悦  季凤勤 肖先丽  祝帆帆 

湖北民族大学 李霁林  黄振洲  刘守阔 尹静 易红 

湖北工程学院 董申  杨茜  杨侃 吴瑛  易峰 
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二、优秀组织单位奖 

华中师范大学图书馆 武汉体育学院图书馆 湖北大学图书馆 

湖北中医药大学图书馆 湖北工业大学图书馆 中国地质大学图书馆 

武昌首义学院图书馆 荆楚理工学院图书馆 陆军工程大学军械士官学校图书馆 

江汉大学图书馆 武汉大学图书馆 华中农业大学图书馆 

中南财经政法大学图书馆 武汉科技大学图书馆 三峡大学图书馆 

三、优秀指导案例奖 

获奖单位 案例名称 案例负责人 

华中科技大学图书馆 致向上，自有光 刘璇  刘畅 

武汉大学图书馆 聚合力，披荆斩棘去闯关 涂文波  仲秋  陈进 

华中师范大学图书馆 线上线下双管齐下，普适个性遍地开花 程晏萍  李志  徐晨琛 

湖北工业大学图书馆 创意推广聚心力 以赛促学助成长 刘海梅  高伊林  刘莉 

四、优秀指导老师奖（按单位拼音排序） 

获奖单位 获奖人 

长江大学 程彩虹  孙珂 

湖北大学 陈红艳  黄首禄 

湖北第二师范学院 薛淑峰  汪先莉 

湖北工程学院 吴瑛  易峰 

湖北工业大学 刘莉  高伊林 

湖北民族大学 尹静 易红 

湖北医药学院 肖先丽  祝帆帆 

湖北中医药大学 李欣  蒋茵婕 

华中科技大学 刘璇  刘畅 

华中农业大学 陈姗  程妮 

华中师范大学 王珂  肖景 

江汉大学 于春莉  池呈 

荆楚理工学院 邹亮  寸晓非 

陆军工程大学军械士官学校 袁源  舒畅 

三峡大学 熊胜男  李安平 

武汉大学 涂文波  仲秋 

武汉纺织大学 康存辉 

武汉华夏理工学院 赵蕾  张高博 

武汉科技大学 张晨  王方 

武汉理工大学 刘楠  夏琦 

武汉商学院 杨德涛  刘奇武 

武汉体育学院 周昀  吴燕 

中国地质大学（武汉） 程惠兰  余思琨 

中南财经政法大学 封洁  谭睿 

 

 

 

湖北省高等学校图书情报工作委员会

湖北省高等学校数字图书馆 

2021 年 11 月 9 日 


